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Aura  

Kaarina  Kaupunginhallitus päätti todeta lausuntonaan, että  
1. se pitää erittäin tärkeänä, että viisivuotinen Turun kauppakorkeakoulun 
taloustieteen professuuri saadaan toteutettua  
2. kertaluonteinen maksuosuuden korotus on hyvä toteutusmalli. 

Kemiönsaari  

Koski Tl.  

Kustavi Kunnanhallitus päätti merkitä tiedokseen Varsinais-Suomen liiton 
talousarvioehdotuksen ja hyväksyä ehdotetun kuntien jäsenmaksun korotuksen 
sekä siihen liittyvän lahjoitusprofessuurin läpilaskutuksen. 

Laitila  

Lieto   

Loimaa Ei huomautettavaa. 

Marttila Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa liikennejärjestelmien kehittämisessä 
tunnin juna -hankkeen edistämisen sijaan resurssit tulee suunnata perusväylien 
kunnostukseen. Muuten kunnanhallitukselle ei ole huomautettavaa Varsinais-
Suomen liiton talosarviosta 2024 ja taloussuunnitelmasta vuosille 2024–2026. 

Masku Ei huomautettavaa. 

Mynämäki  Ei huomautettavaa. 

Naantali Varsinais-Suomen Liiton vuoden 2022 tilinpäätöksestä ilmenee, että 
kuntayhtymän taseeseen on kertynyt ylijäämää yli 2 milj. euroa. Vuoden 2024 
talousarviossa sitoudutaan Turun Yliopiston lahjoitusprofessuurin rahoittamiseen, 
jonka vuoksi kuntien maksuosuuksia kuitenkin kertaluonteisesti korotetaan 15,5 
%. Jatkovuosina taseen ylijäämää on hyvä purkaa jäsenkuntien eduksi siten, että 
kuntien maksuosuudet palautetaan enintään aikaisempien vuosien tasolle. Liiton 
2 miljoonan euron ylijäämä taseessa on merkittävä organisaation kokoon 
nähden. Lounaistieto- palvelussa on paljon hyödyllistä tietoa kuntien tarpeisiin. 
Sitä voitaisiin kuitenkin vielä kehittää yhteistyössä kuntien kanssa vastaamaan 
paremmin niiden tarpeita. Varsinais-Suomen alueella toimii useita kuntien 
saaristotoimielimiä. Edunvalvonta sekä saariston kehittäminen ovat kuitenkin 
kaikille yhteisiä asioita. Voisiko Varsinais-Suomen liiton saariston 
kumppanuusfoorumi toimia Varsinais-Suomen saaristoyhteistyön koordinoijana? 
Naantalin kaupunki toteaa, että yhteistyö Varsinais-Suomen liiton kanssa on ollut 
toimivaa. Taloussuunnitelmasta on kehittynyt entistä selkeämpi ja ytimekkäämpi 
asiakirja. 

Nousiainen  

Oripää  

Paimio  

Parainen  

Pyhäranta  

Pöytyä  

Raisio Ei huomautettavaa. 

Rusko     Ei huomautettavaa. 

Salo Ei huomautettavaa. 

Sauvo  Ei huomautettavaa. 

Somero Ei huomautettavaa. 

Taivassalo Ei huomautettavaa. 

Turku Varsinais-Suomen liiton kuntarahoitteinen toiminta on suuruudeltaan noin 4,5 
miljoonaa euroa. Perustoiminta on jaettu neljään vastuualueeseen: 1) 
aluekehittäminen, 2) edunvalvonta ja kuntapalvelu, 3) maankäyttö ja ympäristö 
sekä 4) yhteiset toiminnot ja hallinto. Liitossa oli elokuussa 2023 yhteensä 76 
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työn tekijää, joista vakinaisia 47 ja määräaikaisia 29. Kuntien tehtävissä on 
tapahtunut suuri muutos, kun sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuu on 
siirtynyt hyvinvointialueille vuoden 2023 alusta. Tämä on tarkoittanut kuntien 
käyttötalousmenojen ja niitä vastaavien tulojen pienentymistä karkeasti ottaen 
puoleen. Voimakkaana jatkunut väestönkasvu Turun seudulla puolestaan lisää 
palvelutuotannon kustannuspainetta. Vuoden 2025 alusta voimaan astuva 
työllisyysuudistus tuo niin ikään muutoksia paitsi kuntien tehtäväkenttään, myös 
tekee niistä entistä suhdanneherkempiä. Yhdessä viime vuosien muutokset 
tarkoittavat kuntien taloudellisen liikkumava ran kaventumista. Maakuntaliiton 
kuntaosuuksia ei ole viime vuosina korotettu, mutta kuntien kaventunut 
liikkumavara vaatii resurssien käytön tehostamista. Jäsenkuntien maksuja tulisi 
pienentää suunnitelmakaudella 5–10 %. Tämä tarkoittaisi esi merkiksi Turun 
maksuosuuden pienentymistä 85.000–170.000 eurolla. Ei-lakisääteisten 
tehtävien välttämättömyyttä ja vaikuttavuutta tulisi arvioida kriittisesti. Yhteistyö 
maakuntaliiton, kuntien sekä muiden alueellisten toimijoi den, kuten vuonna 2023 
aloittaneen Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän kesken, tulee pitää jatkossakin 
tiiviinä erityisesti aluekehittämisen, liikenne- ja elinkeinopolitiikan sekä 
edunvalvonnan osalta. 

Uusikaupunki  

Vehmaa Vehmaan kunnanhallitus ei pidä perusteltuna ehdotettua kuntien 
maksuosuuksien korotusta. 

 
14.11.2023 mk 


